



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
دانشگاه فنی و حرفه‌ای
دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان بوشهر

بسم الله الرحمن الرحيم



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
دانشگاه فنی و حرفه‌ای
دانشکده فنی و حرفه‌ای دختران بوشهر

صورتجلسه ی گروه ساختمان و معماری

اسفند ۱۴۰۰

به نام خدا

اولین جلسه ی اساتید گروه معماری و ساختمان دانشکده فنی و حرفه ای دختران الزهرا در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ در تاریخ ۱ اسفند ۱۴۰۰ ساعت ۲۰

بصورت آنلاین در بستر ادوبی کانکت با حضور اساتید محترم این گروه برگزار گردید، اساتید شرکت کننده در جلسه به شرح زیر بودند:

۱- خانم مهندس حدیث جهان بخشان (سرپرست گروه)

۲- خانم مهندس شمس هنرور (مدرس مدعو)

۳- خانم مهندس مریم هنرور (مدرس مدعو)

۴- خانم مهندس شایسته تابناک (مدرس مدعو)

۵- خانم مهندس فاطمه بهفر (مدرس مدعو)

۶- خانم مهندس پریا کازرونی (مدرس مدعو)

۷- خانم مهندس فاطمه خسروی لقب (مدرس مدعو)

۸- خانم مهندس نیلان فرهی (مدرس مدعو)

۹- خانم مهندس رضوان مسیحی (مدرس مدعو)

۱۰- آقای مهندس مهدی کلاتکی (مدرس مدعو)

۱۱- خانم مهندس سمانه علیزاده (مدرس مدعو)

۱۲- خانم مهندس رضوان صنعتگر (مدرس مدعو)

مطالب عنوان شده در جلسه اساتید گروه معماری و ساختمان:

✓ نحوه برگزاری کلاس ها در ترم جاری

✓ تشریح سر فصل رشته ی جدید مهندسی حرفه ای معماری

✓ تعریف دقیق شاخص های ارزشیابی دانشجو در طول ترم و پروژه ها

✓ اعلام نتیجه ارزشیابی دانشجو در طول ترم و مستند سازی آن

✓ مسیر های ارتباط با دانشجو

✓ تعریف شاخص های ارزشیابی عملکرد اساتید در طول ترم تحصیلی

✓ فعال کردن برد علمی فرهنگی مجازی گروه معماری و ساختمان

✓ اعلام برنامه ی زمانبندی پروژه پایانی مقطع کارشناسی



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
دانشگاه فنی و حرفه ای
دانشکده فنی و حرفه ای دختران بوشهر

✓ مصوبات جلسه: مصوبه ۱

■ در خصوص برگزاری کلاس ها، مقرر شد دروس تئوری و بخش تئوری دروس تئوری - عملی بصورت مجازی طبق برنامه ای که در بوستان ثبت شده در سامانه ی سمیاد برگزار گردد و لینک محتوی ریکورد شده در جلسه بارگذاری شود. مبنای پرداخت حق التدریس برگزاری ۱۶ جلسه کلاس آنلاین میباشد. دروس عملی نیز تا اطلاع ثانوی بصورت مجازی برگزار گردد. در روزهای تعطیلی رسمی کلاس برگزار نگردد، تکلیف یا مطالعه آزاد، یا محتوی آفلاین بارگذاری در این جلسات بارگذاری شود.

■ در خصوص بارگذاری فایل آفلاین با توجه به ماهیت درس و صلاحدید استاد، محتوی آفلاین در قالب فیلم یا پی دی اف در جلسه ای که لینک ریکورد بارگذاری شده اضافه گردد و بصورت یک جلسه ی مجزا قراردادده نشود.



✓ مصوبات جلسه: مصوبه ۲

■ مصوب شد شاخص های ارزشیابی و درصد نمره ی تخصیص یافته برای فعالیت های هر درس برای همه ی (دروس تئوری و عملی و تئوری - عملی) با توجه به ماهیت هر درس در ابتدای ترم تحصیلی با جزییات کامل توسط اساتید مشخص و در تالار اعلانات در سامانه سمیاد تا تاریخ ۲۰ اسفند بار گذاری گردد. (تهیه چک لیست برای دروس پروژه، بارم بندی فعالیت های طول ترم دانشجو برای دروس تئوری و حداقل تعداد مراحل کرکسیون برای دروس طراحی و....)

✓ مصوبات جلسه: مصوبه ۳

■ مصوب شد ریز نمرات مربوط به عملکرد دانشجو با توجه به شاخص های تعریف شده ی مصوبه ۲ با شماره دانشجویی در سامانه بارگذاری و یک نسخه به مدیر گروه نیز ارسال گردد. در خصوص دروس طراحی مراحل انجام کرکسیون با ذکر تاریخ مستند گردد.



✓ مصوبات جلسه: مصوبه ۴

در خصوص مسیر های ارتباط با دانشجو مقرر شد یکی از راههای ارتباطی زیر با صلاحدید استاد درس ،مورد استفاده قرار گیرد:

- ۱-تشکیل گروه مجازی در بسترهای مجاز(اختیاری به استثنای دروس طراحی)
- ۲-ارتباط با نماینده ی گروه درسی

در غیر اینصورت استاد نسبت به تشکیل تالار گفتگو در سمیاد هر هفته و بروز رسانی تالار اعلانات در سمیاد اقدام نماید.

✓ مصوبات جلسه: مصوبه ۵

■ مصوب شد اساتید محترم راهنما بصورت هر دو هفته یکبار گزارشی از پیشرفت فیزیکی دانشجویهای درس پروژه به مدیر گروه ارسال نمایند.همچنین اساتید دروس طراحی تا تاریخ ۳۰ فروردین دانشجویان کم کار را معرفی نمایند تا در خصوص حذف یا ادامه ی دروس طراحی این گروه دانشجویان تصمیم گیری شود.



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
دانشگاه فنی و حرفه ای
دانشکده فنی و حرفه ای دختران بوشهر

✓ مصوبات جلسه: مصوبه ۶

پیشنهاد فعال کردن برد علمی فرهنگی مجازی گروه معماری و ساختمان آموزشکده الزهرا در پلتفرم مناسب مطرح شد و از اساتید تقاضا شد در صورت تمایل به همکاری نسبت به ارسال محتوی های با کیفیت در قالب فیلم کوتاه، عکس، چکیده مقاله، گزارش بازدید، بخشی از محتوی های درسی و... در اقدام نمایند. همچنین آثار برتر دانشجویان در پایان هر ترم در این برد بارگذاری شود.

✓ مصوبات جلسه: مصوبه ۷

مقرر گردید اساتید محترم راهنما برای درس طرح نهایی برنامه ی زمانبندی انجام پایان نامه به دانشجو ارائه دهند که تا دانشجویان این درس تاریخ ۲۵ اسفند نسبت به تکمیل فرم های پروپوزال اقدام و به مدیر گروه جهت بررسی در گروه آموزشی ارسال نمایند.

